Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 13, Ano IV

Bom Sucesso, 09 de Fevereiro de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo
- Edital de

Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

O Prefeito do Município de BOM
SUCESSO/MG, no uso de suas atribuições
legais, convoca os candidatos abaixo
relacionados, eleitos como membros suplentes
no resultado das eleições do Processo de
Escolha Unificado para Conselheiros Tutelares
do Município de Bom Sucesso-MG, realizada
em 04 de outubro de 2015, para no prazo de
48 (quarenta e oito) horas, a contar da
publicação deste Edital de Convocação,
comparecer a Sessão de Pessoal desta
PREFEITURA, situada à Praça Benedito
Valadares nº 51, Bairro Centro – Bom
Sucesso/MG, objetivando a realização dos
exames necessários, apresentação dos
documentos conforme solicitação da Seção de
Pessoal.
O período de contratação será para
substituição dos Conselheiros Tutelares
durante as férias dos mesmos, no ano de
2017, compreendido entre os meses de
fevereiro a junho do corrente ano.
O não comparecimento do primeiro suplente
implicará em sua renúncia e assim
sucessivamente, até o preenchimento da vaga.
A renúncia mencionada será especificamente
para a substituição no período citado no

presente edital.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM
APRESENTADOS: (Original e Xerox legível
conforme solicitação da Sessão de Pessoal).

CANDIDATOS:

. Wadia Gabriela Vital

. Rodrigo Borges Flauzino

. Alan Artur Martins da Mata

. Vitor Heitor dos Santos

. Patrícia Carvalho

. Andreia Aparecida da Silva

. Dayane Moraes Delmondes Gomes

                        Bom Sucesso - MG, 09 de
fevereiro de 2017.

Porfírio Roberto da Silva
Prefeito Municipal

Licitações - Aviso
de Cancelamento

de Processo
Licitatório

Processo nº 04/2017, Pregão Presencial nº 002/2017

Bom Sucesso, 09 de Fevereiro de 2017 - Edição Nº 13, Ano IV Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso/MG,
torna público o CANCELAMENTO do
Processo nº 04/2017, Pregão Presencial nº
002/2017- Objeto contratação de empresa
especializada para fornecimento e instalação
de 2 (dois) conjuntos semafóricos. Pregoeira

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo nº 016/2017, Pregão Presencial nº
003/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de Licitação – Processo nº 016/2017, Pregão
Presencial nº 003/2017- Objeto contratação de
empresa especializada para fornecimento e
instalação de 2 (dois) conjuntos semafóricos.
Data: 21/02/2017 às 13:00h. Pregoeira

Licitações - Aviso
de Resultado

Processo nº 003/2017, Pregão Presencial Nº
001/2017

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
AVISO DE RESULTADO – Processo nº
003/2017, Pregão Presencial Nº 001/2017 -
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PALCO, SONORIZAÇÃO, BANHEIROS
QUÍMICOS, TENDAS E EQUIPE DE APOIO
PARA REALIZAÇÃO DO CARNAVAL 2017 DE
BOM SUCESSO E ANTECIPADO DE MACAIA
– Vencedores: AT PRODUÇÕES E EVENTOS
EIRELI –CNPJ – 24.824.553/0001-27 foi
vencedora nos itens 05-07-11 com o valor de
total de R$ 28.249,95; MEGA PALCO
SERVIÇOS E EVENTOS LTDA – ME CNPJ –
07.905.456/0000-40 foi vencedora nos itens
01-02 com valor total de R$ 13.370,00; MF
EVENTOS LTDA – EPP - CNPJ –
07.783.659/0001-00  foi vencedora no item
010 com valor total de R$ 3.900,00; RCDC
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA – ME CNPJ
– 10.647.372/0001-68 foi vencedora nos itens
03-04-06-08-09 com valor total de R$
37.450,00.

		2017-02-09T18:19:09-0200
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605